
项目信息项目信息

项目名称:
山西六建集团有限公司路桥分公司平
遥古城基础设施提升改造项目
2023C15-C21

项目编号: 231MA0279607

项目地址: 山西省晋中市平遥县平遥古县城 项目类型: 工程
采购方式: 公开招标
项目行业分类: 其他 资金来源: 政府投资

项目概况: 平遥古城基础设施提升改造项目位于平遥县，包括古城内2.25平方公里范围内30.22公里新建管线工
程及同步进行的管线迁改与恢复、道路改造恢复工程。

公告名称:
山西六建集团有限公司路桥分公司平
遥古城基础设施提升改造项目
2023C15-C21公开招标采购公告

公告发布媒体:
山西阳光采购平台，中国招投标公共
服务平台

公告开始时间: 2023-08-17 00:00
公告信息:

招标段招标段 /包（包（1））

标段/包名称:
山西六建集团有限公司路桥分公司平
遥古城基础设施提升改造项目
2023C15球墨铸铁管、配套管件等

标段/包编号: 231MA0279607/01

报价方式: 总价包干 预算价（元）: 230000.00
评审办法: 经评审的最低价法 开启形式: 线下开启
投标/响应文件: 线下递交
是否缴纳保证金: 否
是否采用评定分离方式: 否
是否递交领取文件申请
资料:

否

联合体投标: 不允许
工期/交货期/服务期
（天）:

1230 （工期/交货期/服务期）
说明:

2020-7-20-2023-12-31

招标/采购范围: 球墨铸铁管、配套管件

资格条件:

2.2投标人应在中华人民共和国境内注册、具有独立企业法人资格，对投标货物有供货和服务能力的
国内企业。 2.3具备有效的营业执照，注册资金不少于万元。 2.4具备资质证书。 2.5近三年（2020
年至2023年）至少完成过项单笔合同额万元及以上的同类型供货业绩（以供货合同为准）； 2.6经
销商需提供生产厂家授权代理书，同一生产厂家只接受一个经销商报名，如发生同一品牌有2家以上
经销商报名，按照先到先得的原则进行报名。 2.7投标人没有处于被责令停业，财产被接管、冻结，
或破产状态。 2.8投标人具有良好的企业资信，近年无不良业绩。在近三年未发生严重不履约行为。
2.9在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入“失信被执行人名单”； 2.10在国
家企业信用信息公示系统中未被列入“严重违法失信企业名单（黑名单）”； 2.11投标人未被列入山
西建设投资集团有限公司和山西六建集团路桥分公司《失信供应商名录》。

文件获取开始时间: 2023-08-17 00:00 文件获取截止时间: 2023-08-22 00:00

质疑截止时间: 2023-08-22 00:00 澄清、修改、答疑截止
时间:

2023-08-22 00:00

递交文件截止时间: 2023-08-22 09:00 开标时间: 2023-08-22 09:30
文件获取地点: 太原市迎泽西大街金阳路10号一层127
开标地点: 太原市迎泽西大街金阳路10号一层会议室

招标段招标段 /包（包（2））

标段/包名称:
山西六建集团有限公司路桥分公司平
遥古城基础设施提升改造项目
2023C16商品混凝土

标段/包编号: 231MA0279607/02

报价方式: 总价包干 预算价（元）: 1000000.00
评审办法: 经评审的最低价法 开启形式: 线下开启
投标/响应文件: 线下递交
是否缴纳保证金: 否
是否采用评定分离方式: 否
是否递交领取文件申请
资料:

否

联合体投标: 不允许



工期/交货期/服务期
（天）:

1230 （工期/交货期/服务期）
说明:

2020-7-20-2023-12-31

招标/采购范围: 商品砼 C20 1500m³ 商品砼 C30 1030m³

资格条件:

2.2投标人应在中华人民共和国境内注册、具有独立企业法人资格，对投标货物有供货和服务能力的
国内企业。 2.3具备有效的营业执照，注册资金不少于万元。 2.4具备资质证书。 2.5近三年（2020
年至2023年）至少完成过项单笔合同额万元及以上的同类型供货业绩（以供货合同为准）； 2.6经
销商需提供生产厂家授权代理书，同一生产厂家只接受一个经销商报名，如发生同一品牌有2家以上
经销商报名，按照先到先得的原则进行报名。 2.7投标人没有处于被责令停业，财产被接管、冻结，
或破产状态。 2.8投标人具有良好的企业资信，近年无不良业绩。在近三年未发生严重不履约行为。
2.9在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入“失信被执行人名单”； 2.10在国
家企业信用信息公示系统中未被列入“严重违法失信企业名单（黑名单）”； 2.11投标人未被列入山
西建设投资集团有限公司和山西六建集团路桥分公司《失信供应商名录》。

文件获取开始时间: 2023-08-17 00:00 文件获取截止时间: 2023-08-22 00:00

质疑截止时间: 2023-08-22 00:00 澄清、修改、答疑截止
时间:

2023-08-22 00:00

递交文件截止时间: 2023-08-22 09:00 开标时间: 2023-08-22 09:30
文件获取地点: 太原市迎泽西大街金阳路10号1层127
开标地点: 太原市迎泽西大街金阳路10号1层会议室

招标段招标段 /包（包（3））

标段/包名称:
山西六建集团有限公司路桥分公司平
遥古城基础设施提升改造项目
2023C17球墨铸铁管

标段/包编号: 231MA0279607/03

报价方式: 总价包干 预算价（元）: 630000.00
评审办法: 经评审的最低价法 开启形式: 线下开启
投标/响应文件: 线下递交
是否缴纳保证金: 否
是否采用评定分离方式: 否
是否递交领取文件申请
资料:

否

联合体投标: 不允许
工期/交货期/服务期
（天）:

1230 （工期/交货期/服务期）
说明:

2020-7-20-2023-12-31

招标/采购范围: 球墨铸铁管 DN350 m 714 球墨铸铁管 DN200 m 1902

资格条件:

2.2投标人应在中华人民共和国境内注册、具有独立企业法人资格，对投标货物有供货和服务能力的
国内企业。 2.3具备有效的营业执照，注册资金不少于万元。 2.4具备资质证书。 2.5近三年（2020
年至2023年）至少完成过项单笔合同额万元及以上的同类型供货业绩（以供货合同为准）； 2.6经
销商需提供生产厂家授权代理书，同一生产厂家只接受一个经销商报名，如发生同一品牌有2家以上
经销商报名，按照先到先得的原则进行报名。 2.7投标人没有处于被责令停业，财产被接管、冻结，
或破产状态。 2.8投标人具有良好的企业资信，近年无不良业绩。在近三年未发生严重不履约行为。
2.9在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入“失信被执行人名单”； 2.10在国
家企业信用信息公示系统中未被列入“严重违法失信企业名单（黑名单）”； 2.11投标人未被列入山
西建设投资集团有限公司和山西六建集团路桥分公司《失信供应商名录》。

文件获取开始时间: 2023-08-17 00:00 文件获取截止时间: 2023-08-22 00:00

质疑截止时间: 2023-08-22 00:00 澄清、修改、答疑截止
时间:

2023-08-22 00:00

递交文件截止时间: 2023-08-22 09:00 开标时间: 2023-08-22 09:30
文件获取地点: 太原市迎泽西大街金阳路10号1层127
开标地点: 太原市迎泽西大街金阳路10号1层会议室

招标段招标段 /包（包（4））

标段/包名称:
山西六建集团有限公司路桥分公司平
遥古城基础设施提升改造项目
2023C18水暖管件

标段/包编号: 231MA0279607/04

报价方式: 总价包干 预算价（元）: 590000.00
评审办法: 经评审的最低价法 开启形式: 线下开启
投标/响应文件: 线下递交
是否缴纳保证金: 否
是否采用评定分离方式: 否
是否递交领取文件申请



资料: 否
联合体投标: 不允许
工期/交货期/服务期
（天）:

1230 （工期/交货期/服务期）
说明:

2020-7-20-2023-12-31

招标/采购范围:

止水套管 250 个 25 止水套管 200 个 35 止水套管 110 个 25 地下消防栓 SA100 个 13 消防涡轮蝶阀
DN 100 个 13 给水三通 DN200*DN100 个 84 给水三通 DN350*DN100 个 12 给水三通
DN200*DN200 个 16 给水三通 DN350*DN200 个 26 给水承盘 DN200 个 15 给水承盘 DN350 个 22
给水插盘 DN200 个 15 给水插盘 DN350 个 15 预制井筒 φ700 米 152 预制井筒 φ800 米 115 伸缩节
DN200 个 25 伸缩节 DN350 个 26 闸阀 DN200 个 25 阀门 DN250 个 25 闸阀 DN350 个 38 盲板丝
头 DN100 个 58 截止阀 DN50 个 59 蝶阀 DN100 个 49 盲板 DN350PN16 片 38 盲板 DN300PN16
片 68 盲板 DN250PN16 片 38 法兰盘 DN350PN25 片 56 法兰盘 DN350PN16 片 44 法兰盘
DN300PN16 片 49 法兰盘 DN250PN25 片 80 法兰盘 DN200PN25 片 60 法兰盘 DN200PN16 片 50
法兰盘 DN150PN25 片 52 法兰盘 DN80PN16 片 60

资格条件:

2.2投标人应在中华人民共和国境内注册、具有独立企业法人资格，对投标货物有供货和服务能力的
国内企业。 2.3具备有效的营业执照，注册资金不少于万元。 2.4具备资质证书。 2.5近三年（2020
年至2023年）至少完成过项单笔合同额万元及以上的同类型供货业绩（以供货合同为准）； 2.6经
销商需提供生产厂家授权代理书，同一生产厂家只接受一个经销商报名，如发生同一品牌有2家以上
经销商报名，按照先到先得的原则进行报名。 2.7投标人没有处于被责令停业，财产被接管、冻结，
或破产状态。 2.8投标人具有良好的企业资信，近年无不良业绩。在近三年未发生严重不履约行为。
2.9在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入“失信被执行人名单”； 2.10在国
家企业信用信息公示系统中未被列入“严重违法失信企业名单（黑名单）”； 2.11投标人未被列入山
西建设投资集团有限公司和山西六建集团路桥分公司《失信供应商名录》。

文件获取开始时间: 2023-08-17 00:00 文件获取截止时间: 2023-08-22 00:00

质疑截止时间: 2023-08-22 00:00 澄清、修改、答疑截止
时间:

2023-08-22 00:00

递交文件截止时间: 2023-08-22 09:00 开标时间: 2023-08-22 09:30
文件获取地点: 太原市迎泽西大街金阳路10号1层127
开标地点: 太原市迎泽西大街金阳路10号1层会议室

招标段招标段 /包（包（5））

标段/包名称:
山西六建集团有限公司路桥分公司平
遥古城基础设施提升改造项目
2023C19水暖管件及配件

标段/包编号: 231MA0279607/05

报价方式: 总价包干 预算价（元）: 350000.00
评审办法: 经评审的最低价法 开启形式: 线下开启
投标/响应文件: 线下递交
是否缴纳保证金: 否
是否采用评定分离方式: 否
是否递交领取文件申请
资料:

否

联合体投标: 不允许
工期/交货期/服务期
（天）:

1230 （工期/交货期/服务期）
说明:

2020-7-20-2023-12-31

招标/采购范围:

PVC管 Φ160 根 192 PVC管箍 160mm 个 680 PVC变径 200*110 个 149 PVC管箍 200*160 个 257
PVC变径 250*200 个 230 PVC三通 110mm 个 209 PVC三通 200mm 个 305 PVC弯头 110*45° 个
190 PVC弯头 110*90° 个 364 PVC弯头 160*90° 个 353 PVC弯头 200*45° 个 381 PVC弯头
200*90° 个 252 PPR阀门 50mm 个 194 PPR接头 32*25 个 187 PPR接头 50mm 个 566 PPR活接
50mm 套 140 PPR堵帽 50mm 个 345 波纹管 400mm 根 159 铝塑管 De20 盘 210 铝塑管接头
20mm 个 369 铝塑管接头 20*16 套 750 铜内直接头 20*16 个 390 铜内直 25*20 个 258 盲板
200mm 块 432 胶圈 DN200 个 551 胶圈 DN350 个 3323

资格条件:

2.2投标人应在中华人民共和国境内注册、具有独立企业法人资格，对投标货物有供货和服务能力的
国内企业。 2.3具备有效的营业执照，注册资金不少于万元。 2.4具备资质证书。 2.5近三年（2020
年至2023年）至少完成过项单笔合同额万元及以上的同类型供货业绩（以供货合同为准）； 2.6经
销商需提供生产厂家授权代理书，同一生产厂家只接受一个经销商报名，如发生同一品牌有2家以上
经销商报名，按照先到先得的原则进行报名。 2.7投标人没有处于被责令停业，财产被接管、冻结，
或破产状态。 2.8投标人具有良好的企业资信，近年无不良业绩。在近三年未发生严重不履约行为。
2.9在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入“失信被执行人名单”； 2.10在国
家企业信用信息公示系统中未被列入“严重违法失信企业名单（黑名单）”； 2.11投标人未被列入山
西建设投资集团有限公司和山西六建集团路桥分公司《失信供应商名录》。

文件获取开始时间: 2023-08-17 00:00 文件获取截止时间: 2023-08-22 00:00

质疑截止时间: 2023-08-22 00:00 澄清、修改、答疑截止
时间:

2023-08-22 00:00



递交文件截止时间: 2023-08-22 09:00 开标时间: 2023-08-22 09:30文件获取地点: 太原市迎泽西大街金阳路10号1层127

开标地点: 太原市迎泽西大街金阳路10号1层会议室

招标段招标段 /包（包（6））

标段/包名称:
山西六建集团有限公司路桥分公司平
遥古城基础设施提升改造项目
2023C20标识标牌

标段/包编号: 231MA0279607/06

报价方式: 总价包干 预算价（元）: 301000.00
评审办法: 经评审的最低价法 开启形式: 线下开启
投标/响应文件: 线下递交
是否缴纳保证金: 否
是否采用评定分离方式: 否
是否递交领取文件申请
资料:

否

联合体投标: 不允许
工期/交货期/服务期
（天）:

1230 （工期/交货期/服务期）
说明:

2020-7-20-2023-12-31

招标/采购范围:

条幅 米 318 扬尘污染控制责任牌（PVC） 块 4 彩旗 面 800 打印（合同） 张 382 临边护栏（黄
黑） 套 350 司旗 面 16 国旗 面 3 护栏 套 150 食堂卫生用餐牌 块 1 节约用电 块 10 彩打 张 3500 装
订 本 390 正副本章 个 2 U盘 个 5 粉纸 包 15 打印 张 934 强磁台签 个 12 五牌二图不锈钢架 个 23
五牌二图版面喷绘 块 23 广告宣传栏不锈钢架 个 20 广告宣传栏版面喷绘 块 20 安全责任牌不锈钢架
个 20 指示图不锈钢架 个 20 区域牌不锈钢架 个 4 导向牌徽标（背胶） 张 10 工程图宣传牌（亚克
力） 块 1 纸杯 个 2500 安全标识牌 个 200 消防标识牌背胶 个 120 反光背心 套 160 调拨单 本 400
材料入库单 本 600 材料出库单 本 600 现场收料小票 本 400 材料明细账本 本 300 收料登记记录 本
300 财产盘存与账存对比表 本 200 财产盘存与账存对比表 本 200 月份材料收发结存报表 本 200 会
议室企业文化 块 5 配电箱验收标识牌 块 60 桌旗 套 10 警示灯 个 10 安全帽 个 250 背胶贴 块 50 禁
止吸烟（亚克力） 个 25 袖标 个 15 网络进度计划图 块 16 打印 张 5872 装订 本 26 材料标识牌+不
锈钢架子 套 60 取样员章 枚 1 图纸 A2 张 83 图纸 A0 张 35 图纸 A0+ 张 21 图纸 A1 张 86 图纸 A2+
张 46 钢筋加工棚布 ㎡ 184 食堂制度等 块 2 配电箱巡检制度 块 30 灭火器贴 张 35 验收牌 块 10 机
械操作规程 ㎡ 49.4 标识牌支架 个 100 胸卡 个 68 打印（勘察报告） 张 156 彩打 张 150 劳务队人
员宿舍管理制度 块 12

资格条件:

2.2投标人应在中华人民共和国境内注册、具有独立企业法人资格，对投标货物有供货和服务能力的
国内企业。 2.3具备有效的营业执照，注册资金不少于万元。 2.4具备资质证书。 2.5近三年（2020
年至2023年）至少完成过项单笔合同额万元及以上的同类型供货业绩（以供货合同为准）； 2.6经
销商需提供生产厂家授权代理书，同一生产厂家只接受一个经销商报名，如发生同一品牌有2家以上
经销商报名，按照先到先得的原则进行报名。 2.7投标人没有处于被责令停业，财产被接管、冻结，
或破产状态。 2.8投标人具有良好的企业资信，近年无不良业绩。在近三年未发生严重不履约行为。
2.9在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入“失信被执行人名单”； 2.10在国
家企业信用信息公示系统中未被列入“严重违法失信企业名单（黑名单）”； 2.11投标人未被列入山
西建设投资集团有限公司和山西六建集团路桥分公司《失信供应商名录》。

文件获取开始时间: 2023-08-17 00:00 文件获取截止时间: 2023-08-22 00:00

质疑截止时间: 2023-08-22 00:00 澄清、修改、答疑截止
时间:

2023-08-22 00:00

递交文件截止时间: 2023-08-22 09:00 开标时间: 2023-08-22 09:30
文件获取地点: 太原市迎泽西大街金阳路10号1层127
开标地点: 太原市迎泽西大街金阳路10号1层会议室

招标段招标段 /包（包（7））

标段/包名称:
山西六建集团有限公司路桥分公司平
遥古城基础设施提升改造项目
2023C21

标段/包编号: 231MA0279607/07

报价方式: 总价包干 预算价（元）: 202000.00
评审办法: 经评审的最低价法 开启形式: 线下开启
投标/响应文件: 线下递交
是否缴纳保证金: 否
是否采用评定分离方式: 否
是否递交领取文件申请
资料:

否

联合体投标: 不允许
工期/交货期/服务期 （工期/交货期/服务期）



（天）: 1230 说明: 2020-7-20-2023-12-31

招标/采购范围:

安全月版面牌 块 5 安全警示牌 块 240 安全标识牌 块 132 居民安全通道标识 ㎡ 46.2 配电箱标识牌
张 50 安全责任牌不锈钢架 个 20 指示图不锈钢架 个 20 导向牌徽标（背胶） 0.7m*0.55m 张 10 工
程图宣传牌（亚克力） 0.8m*1.2m 块 1 配电箱电标志 个 52 网络进度计划 ㎡ 21.2 不锈钢交通导向
牌 套 28 不锈钢材料标识牌 套 20 安全通道喷绘 ㎡ 5 五牌二图不锈钢架 个 28 五牌二图版面喷绘
0.74m*1.14m 块 28 安全漫画牌 块 4 安全标识喷绘布 ㎡ 10.58 围挡喷绘布 1.5m*2m ㎡ 190 机械操
作规程喷绘 ㎡ 20.7 机械标识牌 块 8 机械设备标识牌 张 12 安全挂图 张 90 三违处罚牌+架子 套 6 进
入施工现场戴安全帽牌 ㎡ 6.3 专心专注、敬畏生命喷绘布 3.2m*1.6m*2块 ㎡ 10.24 十不吊牌 块 18
PVC公示栏 块 2 广告宣传栏不锈钢架 个 20 广告宣传栏版面喷绘 1.2m*1.9m 块 20 反光背心 件 260
红、白安全帽 顶 160 枣红色安全帽 顶 150 办公区指示牌 块 1 简介、施工亮点喷绘 块 2 图纸 A0+
张 350 A1 张 80 A2 张 30 A0+ 张 140 复印 A3 张 800 打印A4 张 7000 装订 A4合同 本 50 彩旗（建
投） 面 200 检验试验管理制度 块 2 纸杯 个 2000 禁止酒后上岗 块 32

资格条件:

2.2投标人应在中华人民共和国境内注册、具有独立企业法人资格，对投标货物有供货和服务能力的
国内企业。 2.3具备有效的营业执照，注册资金不少于万元。 2.4具备资质证书。 2.5近三年（2020
年至2023年）至少完成过项单笔合同额万元及以上的同类型供货业绩（以供货合同为准）； 2.6经
销商需提供生产厂家授权代理书，同一生产厂家只接受一个经销商报名，如发生同一品牌有2家以上
经销商报名，按照先到先得的原则进行报名。 2.7投标人没有处于被责令停业，财产被接管、冻结，
或破产状态。 2.8投标人具有良好的企业资信，近年无不良业绩。在近三年未发生严重不履约行为。
2.9在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入“失信被执行人名单”； 2.10在国
家企业信用信息公示系统中未被列入“严重违法失信企业名单（黑名单）”； 2.11投标人未被列入山
西建设投资集团有限公司和山西六建集团路桥分公司《失信供应商名录》。

文件获取开始时间: 2023-08-17 00:00 文件获取截止时间: 2023-08-22 00:00

质疑截止时间: 2023-08-22 00:00 澄清、修改、答疑截止
时间:

2023-08-22 00:00

递交文件截止时间: 2023-08-22 09:00 开标时间: 2023-08-22 09:30
文件获取地点: 太原市迎泽西大街金阳路10号1层127
开标地点: 太原市迎泽西大街金阳路10号1层会议室

招标人信息招标人信息

采购单位名称: 山西六建集团有限公司 采购单位地址: 山西示范区新化路8号1幢B座五层
联系人: 尚兴旺 联系电话: 13453400217


	项目信息
	招标段/包（1）
	招标段/包（2）
	招标段/包（3）
	招标段/包（4）
	招标段/包（5）
	招标段/包（6）
	招标段/包（7）
	招标人信息

